Örneğin Hasan
Kurt, “İslam İnancına Göre Şehitlik” başlıklı araştırma yazısında şöyle diyor: “İslam âlimleri, şehitlik kavramının anlamı
konusunda çeşitli açıklamalar getirmişler ve bu konuyu inceledikleri bölümlerde şehitliğin tanımı yerine, öldürülen
kişiye neden şehit isminin verildiği üzerinde durmuşlardır. Terim olarak Allah yolunda öldürülen mümine şehit denir.
Bu tanımı biraz daha genişleten Seyyid Şerif Cürcani (ö. 816/1413), şehidi, buluğ çağına erişmiş ve hiçbir kan bedeli
ödenmeksizin haksız yere öldürülen temiz Müslüman olarak tanımlamıştır. İslam alimlerinin Allah yolunda öldürülen
bir kimseye şehit demelerinin sebeplerini şöyle açıklamışlardır: 1- Bu kimseye şehit denmesinin sebebi, rahmet
meleklerinin şehidin yıkanmasına ve ruhunun cennete gitmesine şahit olmalarıdır.

anlamıyla ilgili çeşitli açıklamalar yapmış, bu konuyu inceledikleri bölümlerde şehitliğin tanımından ziyade öldürülen
kişiye niçin şehîd ismi verildiği üzerinde durmuşlardır. Terim olarak Allah yolunda öldürülen mümin kişiye şehit
denilmektedir. Bu tanımı biraz daha genişleten Seyyid Şerif Cürcânî’(ö. 816/1413) ise şehidi, herhangi bir diyet
gerektirmeyecek şekilde haksız yere öldürülen, buluğa ermiş her temiz Müslüman olarak tanımlar.İslam bilginleri
tarafından Allah yolunda öldürülen kişiye şehit denmesinin sebepleri şöyle açıklanmaktadır: Rahmet melekleri şehidin,
yıkanmasına ve ruhunun cennete gitmesine şahit oldukları için bu kişiye şehit denmiştir.

Bayram Salâtı metninin Bağdatlı velî zatlardan Behlül-i Dânâ (Ebu Vüheyb b. Ömer Sayrâfi ö. 190/805)
tarafından bir bayram günü Hârunnürreşîd (786-809)’in güzel elbiselerle halkının bayramını tebrik ettiğini görünce
söylediği rivâyet edilen “Bayram yeni elbiseler giyenler için değildir, Ancak ilâhî azaptan emin olanlar içindir.